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Høring - forenkling av regelverket for dekning av pasienters reiseutgifter 
(pasienttransport) 

Helse- og omsorgsdepartementet sender med dette på alminnelig høring forslag til endringer i 
pasient- og brukerrettighetslovens bestemmelser om pasienttransport og ny forskrift om 
pasienters, ledsageres og pårørendes rett til dekning av utgifter ved reise til helsetjenester 
(pasientreiseforskriften). 

Departementet foreslår at utbetalingen til pasientene som hovedregel skal baseres på en 
standard kilometergodtgjørelse, uavhengig av om pasienten benytter kollektiv transport, egen 
bil eller drosje. Det er strekningens lengde som ligger til grunn for utbetalingen. Dette vil 
erstatte dagens hovedregel om at reiser dekkes etter taksten for billigste rutegående 
transportmiddel. Ved reiser over 300 kilometer (som oftest fly) skal utbetalingen til 
pasientene fremdeles baseres på billigste rutegående transport. 

Det foreslås en rekke avklaringer for å sikre en ensartet praktisering av regelverket. 
Forslagene tar videre sikte på å gjøre regelverket lettere forståelig, forenkle pasientenes 
innsending av krav og legge til rette for en mer kostnadseffektiv administrasjon av ordningen.  

Vi ber høringsinstansene vurdere om høringsnotatet bør forelegges eventuelle underliggende 
organer. Andre som ikke er oppført på høringslisten, kan også gi høringssvar. 

Departementet ber om at eventuelle merknader til høringsnotatet med forslag til lovendringer 
og ny forskrift om pasienttransport sendes elektronisk til postmottak@hod.dep.no innen 
onsdag 26. november 2014. 

Merknader kan også sendes i papirversjon til: 

Helse- og omsorgsdepartementet 
Postboks 8011 Dep 
0030 Oslo 

 
Postadresse Besøksadresse Telefon* Helserettsavdelingen Saksbehandler 
Postboks 8011 Dep Teatergt. 9 22 24 90 90 Vegard Pettersen 

22 24 85 07 0030 Oslo Org no.  
postmottak@hod.dep.no www.hod.dep.no 983 887 406  
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Høringsnotatet er lagt ut på Helse- og omsorgsdepartementets internettside på følgende 
adresse: http://www.regjeringen.no/nb/dep/hod/dok/hoeringer. 

 

Med vennlig hilsen  
 
 
Kari Sønderland (e.f.)  
ekspedisjonssjef 
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 spesialrådgiver 
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